בכל אופן, מובהר כי לא יתקבל כל דו"ח כספי אחר )כגון:מאזן בוחן(. 

כוללים מע"מ. אינםמובהר, כי ככל אשר תנאי הסף מתייחסים לסכומים כספיים, הרי שאלה  .9.4.4

הצעההערבות  .9.5

ישראלי )לעיל  מסחרימאת בנק  ימציא ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מותנית המציע .9.5.1

(, ₪ שלושים וחמישה אלף: במילים) ₪ 35,000סכום ב"(, הבנקאית הערבותולהלן: "

תהא ערוכה הבנקאית  הערבותהמכרז; להבטחת התחייבותו לעמידה בתנאי  וזאת

(. 3טופס מס' המצורף למסמכי המכרז ) בנוסח

ככל שהעירייה תחליט על  .29/07/2019 םליועד תעמוד בתוקפה הבנקאית  ותבהער .9.5.2

שינוי לוחות הזמנים הנוגעים למכרז זה, היא תהיה רשאית לדרוש מעת לעת את